

三排镇油岭入口旅游节点基础设施  
提升改造项目

概 算 价

概 算 价 (小写)： 3,448,674.59

(大写)： 叁佰肆拾肆万捌仟陆佰柒拾肆元伍角玖分

招 标 人： (单位盖章)

造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	010103002001	外地取土回填	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10 3. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 4. 土方购买	m3	445.5	60.98	27166.59	
2	010404001001	垫层	1. 垫层 填石屑	m3	176	194.64	34256.64	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m2	1760	97.14	170966.40	
4	010507004001	台阶	1. 现浇混凝土其他构件 台阶 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	20.8	528.01	10982.61	
5	011107002001	块料台阶面	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm 2. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 3. 铺贴陶瓷地砖 台阶 水泥砂浆 4. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	m2	260	210.01	54602.60	
		道路工程合计					297974.84	
		新建路灯						
6	030412008001	太阳能庭院灯	1. 庭院路灯安装 柱灯 三火以下	套	25	2864.61	71615.25	
		新建路灯合计					71615.25	
		园建及交通						
		小型车位						
7	010404001002	砂石路面	1. 人机配合铺装级配碎石路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	7829.2	36.23	283651.92	
		小型车位合计					283651.92	
		大中型车位						
8	010404001003	垫层	1. 垫层 填石屑	m3	214.39	194.64	41728.87	
本页小计							694970.88	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
9	040203007004	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm): 18 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m2	4287.7	111.23	476920.87	
10	040203006001	沥青混凝土路面	1. 机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式4cm 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 人工加工沥青混凝土 细粒式	m2	4287.7	85.41	366212.46	
		大中型车位合计					884862.20	
		车档						
11	080505003001	橡塑车轮挡	1. 橡塑车轮挡	个	340	22.00	7480.00	
		车档合计					7480.00	
		篝火广场						
12	040203008006	块料面层	1. 地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm): 3 2. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 3. 仿花岗岩砖 4. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	m2	666	149.25	99400.50	
13	040203007005	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm): 8 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m2	666	57.04	37988.64	
14	010404001004	垫层	1. 垫层 填砂	m3	66.6	308.37	20537.44	
		篝火广场合计					157926.58	
		橡胶减速带						
15	011103001001	橡胶减速带	1. 橡胶减速带安装	m	63	143.89	9065.07	
		橡胶减速带合计					9065.07	
		交通热熔标线						
16	040205006001	标线	1. 热熔标线 普通型	m2	450.9	41.34	18640.21	
本页小计							1036245.19	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		交通热熔标线合计					18640.21	
		交通标志						
17	050307009001	标志牌	1. 各类标志牌	套	10	942.24	9422.40	
		交通标志合计					9422.40	
		园建及交通合计					1371048.38	
		给排水工程						
		给水工程						
18	030408001008	球墨铸铁管DN300	1. 球墨铸铁管安装(胶圈接口)(T型接口) 公称直径(mm以内) 150 3. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 4. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	702.5	166.87	117226.18	
19	040501004002	聚乙烯PE管DN110	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110	m	272.5	56.05	15273.63	
20	040501004003	聚乙烯PE管DN90	1. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110	m	109.5	42.86	4693.17	
21	031003013001	水表(带一个截止阀)	1. 螺纹水表 公称直径(mm以内) 32	组	76	416.17	31628.92	
22	粤050101024001	砖砌圆形排气阀井A1200	1. 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.80m 井深(m) 2.05 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	座	4	3593.38	14373.52	
23	粤050101024002	砖砌排泥井A1000	1. 排泥湿井 井内径 1.0m 井深2.0m 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	座	4	3393.62	13574.48	
24	030901011001	室外消火栓SS100/65-1.0Mpa	1. 室外地上式消火栓安装 公称压力1.0Mpa 浅100型	套	8	615.37	4922.96	
本页小计							211115.26	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
25	粤050101024003	砖砌立式蝶阀阀门井A700	1. 立式蝶阀井 井内径1.20m 井室深1.75m 井深(m) 2.00 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	座	7	3554.92	24884.44	
26	030901011002	单支盘三通DN200×200	1. 钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 219×8	套	9	213.48	1921.32	
27	030901011003	单支盘三通DN200×150	1. 钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 219×8	套	7	190.58	1334.06	
28	040102002001	挖管道土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	1818.6	7.43	13512.20	
29	040102002002	回填土	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1734.3	19.40	33645.42	
30	010103002004	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):15	m3	84.3	51.92	4376.86	
31	040102002003	中粗砂垫层	1. 垫层 砂	m3	59.4	291.17	17295.50	
		给水工程合计					298662.66	
		污水工程						
32	040501004004	PVC-U排水管 DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	m	630	41.36	26056.80	
33	040501004005	PVC-U排水管 DN150	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	m	760	35.01	26607.60	
本页小计							149634.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
34	040504002001	污水检查井	1. 非定型井垫层 混凝土 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 3. 非定型井基础 混凝土 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 5. 现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度) 20cm以内 6. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 7. 井底流槽 现浇混凝土 8. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 9. 预制 矩形盖板(板厚cm) 20 以内 10. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 11. 尼龙防坠网 12. 井室盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.3以内 13. 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5 mm M10 14. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm 15. 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 16. 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5 mm M7.5	座	83	2102.04	174469.32	
35	040102002004	挖管道土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	2540.7	7.43	18877.40	
36	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	2277.7			
37	010103002003	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):15	m3	263	51.92	13654.96	
本页小计							207001.68	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
38	JY001	钢筋混凝土化粪池（4.8m*2.1m）	1. 砖砌化粪池（不行车）外型体积 50m3以内 2. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 3. 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 5. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 6. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	座	1	32429.77	32429.77	
39	JY002	混凝土生化池（8m*3m）		座	1	150000.00	150000.00	
		污水工程合计					442095.85	
		给排水工程合计					740758.51	
		停车场土方平整						
40	010101002001	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 三类土	m3	12952.09	5.66	73308.83	
41	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	4003.81	14.93	59776.88	
42	010103002002	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	8948.28	38.57	345135.16	
		停车场土方平整合计					478220.87	
		分部分项合计					2959617.85	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							660650.64	
合 计							2959617.85	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目      标段：      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	149822.78			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率16.5%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					149822.78			

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	54481.01		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	充电桩设备采购			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	54481.01		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	01010125	螺纹钢 (HRB400) $\phi 10 \sim 25$	t	14.5705	3342.04	48695.19		
2	01030035@1	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	32.5034	6.35	206.40		
3	02090090@1	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	243.2315	0.26	63.24		
4	02190100@1	尼龙防坠网综合	个	83	22.12	1835.96	巨神	广州巨神绳缆绳网有限公司
5	03135001@1	低碳钢焊条综合	kg	135.1975	5.33	720.60		
6	04290080@1	预制混凝土盖板C20 0.3m <sup>3</sup> 以内	m <sup>3</sup>	8.383	676.99	5675.21		
7	34110010@1	水	m <sup>3</sup>	110.5219	3.26	360.30		
8	36010080@2	防盗球墨铸铁井盖 $\phi 700$	套	83	381.32	31649.56		
9	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	m <sup>3</sup>	2.3572	425.00	1001.81		
10	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M10	m <sup>3</sup>	0.9587	435.00	417.03		
11	8021902@1	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m <sup>3</sup>	16.766	335.00	5616.61		
12	8021905@1	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m <sup>3</sup>	92.877	365.00	33900.11		
13	99450680@1	柴油 (机械用) 0#	kg	25.9776	8.85	229.90		
14	99450700@1	电 (机械用)	kw·h	988.4107	0.68	672.12		
15	00010010	人工费	元	497709.7424	1.00	497709.74		
16	01010040	螺纹钢 $\phi 25$ 以内	t	3.0996	3547.15	10994.75		
17	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	7.0157	5.38	37.74		
18	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.7258	5.38	3.90		
19	01290003	钢板综合	kg	17.2815	3.44	59.45		
20	02010015	橡胶板4~15	kg	6.84	11.09	75.86		
21	02010100	石棉橡胶板3~6	kg	1.384	11.61	16.07		
22	02010110	石棉橡胶板1~6	kg	6.3225	11.97	75.68		
23	02090090	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	59.01	0.26	15.34		
24	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm $\times$ 20m $\times$ 0.1mm	m	261.44	0.13	33.99		
25	02270001	棉纱	kg	0.1	11.47	1.15		
26	02270020	白布	kg	0.4	2.75	1.10		
27	02290110	油麻丝	kg	0.96	8.60	8.26		
28	03010430	六角螺栓综合	kg	1.686	5.58	9.41		
29	03011365	地脚螺栓M20 $\times$ 300	十套	10.2	23.93	244.09		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
30	03013201	膨胀螺栓M16×200	十套	16.32	21.97	358.55		
31	03019021	圆钉50~75	kg	0.3326	3.54	1.18		
32	03134011	水砂纸	张	213.074	0.77	164.07		
33	03135001	低碳钢焊条综合	kg	39.2891	6.01	236.13		
34	03139281	钢锯条	条	12.92	0.43	5.56		
35	03213001	铁件综合	kg	436.3905	4.84	2112.13		
36	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.6683	343.08	1944.68		
37	04010035	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	3.76	0.41	1.54		
38	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.039	564.84	22.03		
39	04030015	中砂	m3	310.9065	183.14	56939.42		
40	04050005	碎石20~40	m3	1250.3232	96.60	120781.22		
41	04070045	石屑	m3	1515.5589	91.15	138143.19		
42	04130001	标准砖240×115×53	千块	18.7557	361.85	6786.75		
43	05030060	板枋材综合	m3	2.5287	1650.00	4172.36		
44	05030080	松杂板枋材	m3	0.0423	1680.78	71.10		
45	07050070	瓷质梯级砖300×300	m2	275.6	26.09	7190.40		
46	07050080	瓷质梯级砖300×150	m2	132.288	22.83	3020.14		
47	13010530	热塑标线底漆	kg	76.653	10.19	781.09		
48	13110040	热熔标线涂料	kg	2197.2357	4.68	10283.06		
49	13310090	石油沥青60~100#	t	25.7262	3947.82	101562.41		
50	14030001	柴油	t	19.3804	5650.00	109499.26		
51	14070050	机油综合	kg	0.76	6.96	5.29		
52	14090040	润滑脂	kg	25.7825	34.61	892.33		
53	14230110	石粉	kg	20.581	0.09	1.85		
54	14330030	丙酮	kg	1.91	9.74	18.60		
55	14350490	漂白粉综合	kg	3.7233	5.31	19.77		
56	14350630	脱模剂	kg	62.3453	5.13	319.83		
57	14390070	氧气	m3	30.4599	5.16	157.17		
58	14390080	液化石油气	m3	70.7913	6.97	493.42		
59	14390100	乙炔气	kg	10.1302	13.30	134.73		
60	14410600	胶粘剂	kg	1.2224	1.88	2.30		
61	17030050	镀锌钢管DN50	m	7.1655	31.25	223.92		
62	17290080	钢筋混凝土管D300	m	5.643	58.88	332.26		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
63	18010805	黑玛钢堵头DN15	个	8.08	1.03	8.32		
64	18310400	陶土管弯头De150	支	10.3723	7.55	78.31		
65	19010120	法兰截止阀DN50	个	0.0703	89.60	6.30		
66	20010080	碳钢平焊法兰1.0MPa DN50	副	0.0351	33.44	1.17		
67	29090175	塑料接线柱双线	个	25.75	0.85	21.89		
68	33010285	塑钢踏步	kg	187.35	6.29	1178.43		
69	34090010	白棉纱	kg	3.848	11.47	44.14		
70	34110010	水	m3	176.362	2.72	479.70		
71	34110040	电	kW·h	13.604	0.70	9.52		
72	35010010	钢模板	kg	783.1771	4.44	3477.31		
73	36210030	反光材料(玻璃珠)	kg	149.6988	2.45	366.76		
74	99450760	其他材料费	元	8077.231	1.00	8077.23		
75	BCCLF2	橡塑车轮挡	个	340	22.00	7480.00		
76	CLFTZ	材料费调整	元	-1.4136	1.00	-1.41		
77	FBC01008	橡胶减速带	m	63.63	105.00	6681.15		
78	补充材料001	土方购买	m3	445.5	3.00	1336.50		
79	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	2.5099	362.24	909.19		
80	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	250.2918	372.64	93268.74		
81	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	805.1667	383.32	308636.50		
82	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	271.4573	395.82	107448.23		
83	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找平 M20	m3	39.9763	453.84	18142.84		
84	02050001@2	橡胶圈DN200	个	129.78	11.55	1498.96		
85	02050001@3	橡胶圈DN150	个	156.56	7.94	1243.09		
86	02050001@4	橡胶圈	个	120.83	8.64	1043.97		
87	13030410@1	煤焦油沥青漆L01-17	kg	2.076	10.81	22.44		
88	13030410@2	煤焦油沥青漆L01-17	kg	2.076	10.81	22.44		
89	13030410@3	煤焦油沥青漆L01-17	kg	3.633	10.81	39.27		
90	17010350@1	单支盘三通DN200×200	个	9.09	80.76	734.11	联大电气	广东联大电气设备有限公司
91	17010350@2	单支盘三通DN200×150	个	7.07	58.09	410.70	联大电气	广东联大电气设备有限公司

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：三排镇油岭入口旅游节点基础设施提升改造项目

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
92	17110060@2	球墨铸铁给水管	m	702.5	143.14	100555.85		
93	17250040@1	PE100给水管 φ110	m	272.5	42.27	11518.58		
94	17250040@2	PE100给水管 φ90	m	109.5	29.08	3184.26		
95	17250350@1	PVC-U双壁波纹排水管DN200	m	636.3	21.96	13973.15		
96	17250350@2	PVC-U双壁波纹管DN150	m	767.6	16.41	12596.32		
97	19030170@1	丝扣闸阀DN32	个	76.76	52.88	4059.07		
98	20010360@1	平焊碳钢法兰DN100	副	4	71.02	284.08		
99	23030001@1	室外地上消火栓SS100/65-1.0	套	8	464.60	3716.80		
100	24010020@1	智能水表	个	76	327.43	24884.68	特斯拉	广州市特斯拉阀门有限公司
101	25000001@1	太阳能庭院灯	套	25.25	2600.00	65650.00	迈拓者照明	深圳市迈拓照明科技有限公司
102	30030070@1	各类显示和信号设备	套	10	100.00	1000.00		
103	36010205@1	铸铁井盖、井座	套	15	1327.43	19911.45		
104	36050090@2	仿花岗石砖	m <sup>2</sup>	679.32	82.00	55704.24		
105	00010003	机上人工	工日	551.8722	230.00	126930.61		
106	99450630	折旧费	元	71023.0822	1.00	71023.08		
107	99450640	检修费	元	15911.3758	1.00	15911.38		
108	99450650	维护费	元	46833.4711	1.00	46833.47		
109	99450660	安拆费	元	3437.8443	1.00	3437.84		
110	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	112.0064	11.20	1254.47		
111	99450680	柴油(机械用)0#	kg	14958.7122	9.26	138517.67		
112	99450700	电(机械用)	kW·h	7839.101	0.70	5487.37		
113	99451300	校验费	元	9.5	1.00	9.50		
114	JXFTZ	机械费调整	元	0.6184	1.00	0.62		
		合计				2496118.60		